



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Belvidere Holding ApS

Lykkesborg Alle 7, C/O Frederik Peter Nellemann, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 03 32 78

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

Frederik Peter Nellemann  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Belvidere Holding ApS Lykkesborg Alle 7 C/O Frederik Peter Nellemann 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 03 32 78 Stiftet: 15. januar 2021 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Peter Nellemann
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>382.331</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>22.798</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.500</b>	<b>405.129</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.452</u>	<u>-482</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.952</b>	<b>404.647</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>-78.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.082</u></b>	<b><u>326.217</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	326.217
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.082</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.082</u></b>	<b><u>326.217</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	427.305	427.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	427.305	427.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>427.305</b>	<b>427.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Udskudte skatteaktiver	1.870	0
Tilgodehavender i alt	1.870	0
Likvide beholdninger	0	96.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.870</b>	<b>96.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>429.175</b>	<b>524.079</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-14.167</u>	<u>-1.085</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.833</u></b>	<b><u>38.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	186	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.031	345.030
6 Selskabsskat	0	78.430
Anden gæld	<u>8.125</u>	<u>61.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.342</u>	<u>485.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>403.342</u></b>	<b><u>485.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>429.175</u></b>	<b><u>524.079</u></b>

**1 Medarbejderforhold**


---

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-327.302	-287.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.217	326.217
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.085	38.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.082	-13.082
	<b>40.000</b>	<b>-14.167</b>	<b>25.833</b>

---

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	78.430
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.870</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.870</u></b>	<b><u>78.430</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kryptovaluta</b>		
Kostpris 1. januar 2025	0	23.150
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	0	-22.797
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>22.797</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	427.305	62.120
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>365.185</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>427.305</u></b>	<b><u>427.305</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>427.305</u></b>	<b><u>427.305</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.870</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>1.870</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.870</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	78.430	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-78.430</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>78.430</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>78.430</u></b>